СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения   «Никольское»
Мухоршибирского района   Республики Бурятия
	Индекс 671352, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с.Никольск,
Ул.Ленина дом  26 «а»
Телефон/факс 8(30143) 27-372

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 08.12.2022  г.
с.Никольск	       № 45

О выделении денежных средств из бюджета
сельского поселения «Никольское» на приобретение
товаров религиозного назначения
местной  древлеправославной церкви.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Никольское»

РЕШИЛ:

1. [bookmark: _Hlk73623968]Дать согласие на  выделение денежных средств (субсидий) Местной  Древлеправославной церкви для выплаты суммы 325984 (триста двадцать пять тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 00 коп,  на приобретение товаров религиозного назначения .
2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации и в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского полселения «Никольское»                                    И.А.Калашников

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                                       О.А.Матвеева